
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových prací pro OSSZ Bruntál, OSSZ Frýdek-
Místek, OSSZ Karviná, OSSZ Nový Jičín, OSSZ Opava a OSSZ Ostrava v působnosti 
ÚSSZ pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj – část 5: OSSZ Opava 

 

1. Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:  Z2024-030474 

 

2. Evidenční číslo u zadavatele: 15/2024-OS-56 

 

3. Zvolený druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení na služby 

 

4. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky, smluvní cena 
 

 

Název zadavatele Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení 

Sídlo zadavatele Praha 5, Křížová 25  

Předmět plnění veřejné 
zakázky 

Úklidové služby 

Smluvní cena vyplývající ze 
smlouvy 

1,105.882,- Kč bez DPH 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník Sídlo / místo podnikání IČO 

001 ASF jobs s.r.o. 
Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 

703 00 Ostrava 08488550 

002 IPO-STAR s.r.o. 
Hynaisova 692/13, Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava 60778156 

004 Čistící stroje s.r.o. č.p. 319, 370 01 Litvínovice 26034425 

005 JASPA Servis s.r.o. 
Opava - Kylešovice, Hlavní 69/75, 

PSČ 74706 28658001 

006 VKUS-BUSTAN s.r.o. 
Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 

Frýdek-Místek 26841410 

007 FORCORP GROUP spol. s r.o. 
Hodolanská 413/32, Hodolany, 

779 00 Olomouc 27841031 

008 Raamar, s.r.o. 
Praha - Prosek, Litoměřická 

582/16, PSČ 19000 26024705 



 

 2 

009 OPTIMIA facility s.r.o. 
Švédská 1036/19, Smíchov, 150 

00 Praha 5 07377606 

010 Uklidator.cz, s.r.o. 
Pinkavova 534/3, Kunčice, 719 00 

Ostrava 05421322 

 
 

6. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériu hodnocení 
 

Označení 
 

Název kritéria hodnocení 
 

Váha v % 

A) 
 

Celková nabídková cena bez DPH 
 

80 

B) Odměna za měsíc osoby podílející se na plnění veřejné zakázky 
 

20 
 

 

Kritérium hodnocení Účastník Hodnota z nabídky 

Celková cena za Úklid s DPH za 

dobu trvání Smlouvy 

JASPA Servis s.r.o. 2 047 800,15 Kč 

VKUS-BUSTAN s.r.o. 1 338 117,22 Kč 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 1 377 160,73 Kč 

OPTIMIA facility s.r.o. 1 613 161,28 Kč 

Uklidator.cz, s.r.o. 1 767 301,80 Kč 

 
 

Odměna za měsíc osoby 
podílející se na plnění veřejné 

zakázky 
 

JASPA Servis s.r.o. 22 000,00 Kč 

VKUS-BUSTAN s.r.o. 26 690,00 Kč 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 19 500,00 Kč 

OPTIMIA facility s.r.o. 21 840,00 Kč 

Uklidator.cz, s.r.o. 23 500,00 Kč 

 

 

7. Výsledek hodnocení nabídek 

 

Pořadí 
nabídky 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník 

Počet 
přidělených 

bodů 

1. 006 
VKUS-BUSTAN s.r.o., Fügnerova 3636, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, IČO: 26841410 

100,00 

2. 007 
FORCORP GROUP spol. s r.o., Hodolanská 
413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 
27841031 

92,34 



 

 3 

3. 009 
OPTIMIA facility s.r.o., Švédská 1036/19, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 07377606 

82,73 

4.  010 
Uklidator.cz, s.r.o., Pinkavova 534/3, Kunčice, 
719 00 Ostrava, IČO: 05421322 

78,18 

5. 005 
JASPA Servis s.r.o., Opava - Kylešovice, Hlavní 
69/75, PSČ 74706, IČO: 28658001 

68,76 

 

 

8. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení vybraného uchazeče 

VKUS-BUSTAN s.r.o., 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště vybraného 
uchazeče 

Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

Do zadávacího řízení bylo podáno devět nabídek. Hodnotícím kritériem 

byla nabídková cena a odměna za měsíc osoby podílející se na plnění 
veřejné zakázky. Nejvyššího bodového hodnocení dosáhla nabídka 

společnosti VKUS-BUSTAN s.r.o.. Hodnotící komise doporučila 

zadavateli, aby rozhodnul o výběru nabídky tohoto uchazeče. 
 
 
 

9. Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím 
poddodavatele 

 

Předmět plnění nebude realizován prostřednictvím poddodavatele. 
 

10. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 

IPO-STAR s.r.o., IČO 60778156, § 48 odst. 2 ZZVZ 
ASF jobs s.r.o., IČO 08488550, § 48 odst. 2 ZZVZ 

Čistící stroje s.r.o., IČO 26034425, § 48 odst. 2 ZZVZ 
Raamar, s.r.o., IČO 26024705, § 48 odst. 2 ZZVZ 

 

11. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny, včetně odůvodnění 

 
Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní uchazeči z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

12. Důvod použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění 
či soutěžního dialogu 

 

Jednalo se o otevřené řízení ve smyslu ustanovení § 56 ZZVZ. 
 

13.  Důvod zrušení zadávacího řízení 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 



 

 4 

12. Důvod použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání   
      nabídek 
 
Nabídky byly podány elektronicky prostřednictví profilu zadavatele. 

 
13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 
U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
14. Důvod nerozdělení zakázky na části 
 
Vzhledem k předmětu plnění by rozdělení na části nebylo vhodné a účelné. 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 ZZVZ. 

 
 

Za zadavatele: 

Ing. Jana Miklasová, ředitelka Územní 
správy sociálního zabezpečení pro 

Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 

 

 

 

 


		2024-11-11T15:36:30+0100
	Ing. Jana Miklasová




